
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TELIA LIETUVA, AB 

 

2017 m. balandžio 14 d. Nr. 1V-410 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į Telia Lietuva, AB (įmonės kodas 121215434) 

2017 m. balandžio 11 d. paraišką Nr. 01531 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u Telia Lietuva, AB telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą Telia Lietuva, AB laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių               Mindaugas Žilinskas 



2 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2017 m. balandžio 14 d. įsakymo  

Nr. 1V-410 

priedas 
 

 

TELIA LIETUVA, AB SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
68830001 
68830006 
68830008 
68830010 
68830012-68830013 
68830015 
68830018-68830019 
68830025-68830026 
68830028-68830029 
68830032 
68830036-68830037 
68830039-68830040 
68830042 
68830044-68830046 
68830051-68830052 
68830055 
68830057 
68830059 
68830061 
68830063 
68830065-68830067 
68830070 
68830072-68830074 
68830076 
68830078 
68830083 
68830085 
68830088-68830091 
68830094-68830096 
68830102 
68830105-68830108 
68830110 
68830114 
68830119 
68830125-68830127 
68830129 
68830132-68830133 
68830139 
68830141-68830145 
68830149-68830150 
68830152-68830156 
68830161 
68830163-68830164 
68830167 
68830169-68830170 
68830173 
68830175-68830176 
68830183 
68830185 
68830188-68830189 
68830192 
68830194 
68830198 
68830200-68830203 
68830205 
68830207 
68830213 
68830217 
68830220 
68830222-68830224 
68830226 
68830228 
68830230 
68830237-68830238 
68830240 
68830246-68830247 
68830249 
68830251-68830254 
68830256 
68830258-68830259 
68830261-68830263 
68830266-68830267 
68830270 
68830274 
68830277-68830278 
68830281 
68830284-68830285 
68830287 
68830289 
68830291-68830292 
68830294 
68830296 
68830298 
68830302 

68830306-68830307 
68830312 
68830315-68830317 
68830319-68830324 
68830329 
68830331-68830333 
68830336-68830340 
68830342-68830343 
68830346 
68830349-68830353 
68830355-68830356 
68830358 
68830361-68830362 
68830364 
68830370 
68830374 
68830376 
68830380-68830383 
68830387 
68830392-68830393 
68830395 
68830398 
68830402 
68830404 
68830407 
68830410 
68830413-68830414 
68830423-68830425 
68830427 
68830429-68830431 
68830435 
68830438-68830442 
68830446-68830447 
68830449 
68830452-68830454 
68830459 
68830463 
68830465-68830466 
68830468 
68830471 
68830474-68830476 
68830480-68830481 
68830483 
68830485 
68830489 
68830491-68830493 
68830496 
68830498 
68830502 
68830504-68830505 
68830507 
68830511 
68830514 
68830516 
68830520 
68830522-68830523 
68830533 
68830535-68830539 
68830542-68830543 
68830545-68830548 
68830554 
68830556 
68830559 
68830561-68830562 
68830565-68830567 
68830569 
68830571-68830576 
68830578-68830580 
68830582-68830584 
68830586-68830587 
68830592-68830593 
68830596-68830597 
68830599-68830600 
68830602-68830604 
68830607 
68830609-68830621 
68830623-68830628 
68830631 
68830633-68830635 
68830637-68830638 
68830640-68830641 
68830644 
68830646 
68830648-68830652 

68830656-68830657 
68830660 
68830662-68830663 
68830665-68830666 
68830671 
68830675 
68830678-68830680 
68830682 
68830685-68830686 
68830689-68830694 
68830699-68830700 
68830702 
68830704-68830706 
68830708 
68830711 
68830713-68830718 
68830720-68830721 
68830723-68830728 
68830731-68830734 
68830736-68830738 
68830741 
68830743-68830745 
68830747 
68830749 
68830751 
68830754-68830755 
68830757 
68830760-68830762 
68830765 
68830767-68830770 
68830772 
68830774 
68830776 
68830779-68830780 
68830784-68830786 
68830789-68830793 
68830796-68830800 
68830809-68830810 
 


